England Fencing Ranking: 2023

Disciplina Género Clase de edad Categoria Calculado en
Sabre Men's u12 Individual 19.08.2024. 05:01
adn Tipo de clasificacién Tipo de nacién Mismos puntos Puntos transferidos
2012 - 2017 Enrollado (por tiempo) Todos Mismo rango
T1 10.09.2023 St. Albans Super Sabre League #1 u12
T2 24.09.2023 Liverpool The Youth Series #1 u12
T3 18.11.2023 London LPJS Belmont Sabre ulil
T4 10.12.2023 Hatfield Academy Sabre LPJS U1l
T5 07.01.2024 St Albans Super Saber League #3 u12
T6 03.03.2024 St Albans Sabre Super League #4 u12
T7 28.04.2024 Stratford upon Avon LPJS Laertes Revenge U1l
T8 26.05.2024 Liverpool The Youth Series #4 u12
T9 01.06.2024 London LPJS St. Benedict's Uiz
T10 29.06.2024 Hatfield England Youth Championships U11
Rango Puntos Inicial Nombre Nacién Clubes adn T1 T2 T3 T4 T5 T6 T7 T8 T9 TI10
EF Paul Davis
1 15.100 O JOSEPH Bennett GBR  Fencing 2012 1.700 3.400/2.000 4.000 4.000
Academy
EF Paul Davis
2 14.800 O QSEQ:ES BECH GBR Fencing 2012 2.000 2.000 4.000/(1.400) 3.400 (960) 3.400
9 Academy
EF Paul Davis
3 13.300 O YEREMEYEV GBR Fencing 2013 1.100 0 2.800 3.400 6.000
Matthew
Academy
4 13.200 0 ZHANG Aaron  GBR 2013 4.000 1.000 2.000 2.000 4.200
10200 0 BEAUMONT o pp  EFStortvalley 4 2.800 1.800 2.800 2.800
Romeo Sabre Club
6 10100 0  TALBOTEvan GBR ' C8MdeN 54151400 2.0001.700 2.800 2.200
Fencing Club
7 9000 0  SLOWIAKOWSKIGgp  Wrexham 2012 1.400 1.800 1.600 (920) 2.000 2.200
Nataniel Fencing Club
EF Paul Davis
8 7.880 O WOO Haysen GBR Fencing 2015 880 2.800 4.200
Academy
YIP Adrian EF Paul Davis
9 7.480 0 GBR Fencing 2013 800 (720) 880 900 2.200 2.700
Cheuk Fung
Academy
10 7200 0  CHENArhur  GBR gsh?)i:mom 2012 2.800 2.800 1.600
EF
11 7.000 O THOMAS William GBR  Shakespeare's 2012 2.000 2.200 2.800
Swords
EF Paul Davis
12 6.960 O POPAT Niyam  GBR  Fencing 2013 500 760 1.400 2.800 1.500
Academy
13 6952 o  HOPKINSON  pp  EFBristol 2012 1.600 960 392 4.000
William Blades
EF Paul Davis
14 6.484 0 ELLIS Nandor GBR Fencing 2013 1.000 384 1.000 800 3.300
Academy
15 5.100 O DUFF Michael GBR 1900 5.100
EF Paul Davis
16 4800 O MARSH Robson GBR  Fencing 2012 1.400 3.4000
Academy
17 4320 o BIONDIC GBr CF Stortvalley ., 960 800 760 1.800
Maximilian Sabre Club
18 4160 0  SINGHRohan GBR COCremer o41p 1.000 920 840 1.400
Sabre Academy
MILNER EF Pgul Davis
19 4080 O . GBR Fencing 2013 400 800 1.800 1.080
Sebastian
Academy
20 4.000 PEARSON sam GBR o Stortvalley 54, 2.200 1.800
Sabre Club
21 3.260 JIVRAJ Aarav GBR 1900 2.000 1.260
22 3100 0  JONESElas GBR \rexham 2012 1.400 1.700
Fencing Club
22 3100 0  MESSHAMAlex GBR CF bverpool 5., 1.700 1.400
Fencing Club
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720
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500

KEERTHI
KHUMAR Advait

KAO Rex GBR
NG Ho Him

Harold GBR
KAO lIsaac GBR

BILVINAS Hugo GBR

ERFAN Joseph GBR

HUANG Xueyang GBR

LANG Oliver GBR

DENYER Jack GBR
THOMSON

LEMAIRE Isidore GBR
G.HARPURE GBR
Vivaan

HUANG Xueyuan GBR
GUY Henry GBR

BOWMAN Harry GBR
HAIGH Joseph  GBR

WATSON Felix GBR
GUPTA Ayush  GBR

MA Stephen GBR

CORUJAS Jamie GBR

SHAH Kai GBR
THOMSON

LEMARIE Isidore GBR
GOODING

Edward GBR
HITHERSAY GBR
Harry

GARLINGE GBR
Dexter

HO Nelson GBR
LU Oscar GBR

YAKOB Zakary GBR

ROBINSON

Freddie GBR

PATEL Rishi GBR

LIM Kirin GBR

SHIU Jaydan GBR

CAl Lucas GBR

KEERTHI

KUMAR Advait GBR

1900
EF Paul Davis
Fencing 2013
Academy
2014
EF Paul Davis
Fencing 2015
Academy
EF Premier
Sabre Academy 2012
EF Paul Davis
Fencing
Academy
EF Paul Davis
Fencing 2013
Academy
EF MX Fencing
Club 2012
2012
2012
1900
1900
EF Paul Davis
Fencing 2014
Academy
2012
EF Premier
Sabre Academy 2014
EF Stort Valley
Sabre Club 2013
2012
EF Paul Davis
Fencing
Academy
2014
EF Paul Davis
Fencing 2012
Academy
2012
EF Street

Swords Fencing 2013
Club

2014

EF Street
Swords Fencing 2013
Club

2012
EF Escrime
Academy 2012
EF Stort Valley
Sabre Club
EF Truro
Fencing Club
EF Paul Davis
Fencing 2013
Academy
EF Paul Davis
Fencing 2014
Academy
EF Paul Davis
Fencing 2014
Academy
EF Paul Davis
Fencing 2015
Academy
EF Paul Davis
Fencing 2013
Academy

2013

2013

2012 900

2012 1.000

392

900

880 840

840 368

1.100

920

800
760

376

720

1.000

1.600

960

3.000

1.380

960 1.440

2.400

360 1.100

1.600

1.320
1.200

1.140

1.000
1.000

920

900

880

800

600

588

576

213



OLEJNICZAK EF Truro
57 384 0 Michael GBR Fencing Club 2012 384
58 376 O  PULLENLam GBR CF Stortvalley 5,4 376
Sabre Club
50 368 O KILLEN Oscar  GBR E::Eath Sword 5415 368
EF Paul Davis
60 360 o  WOODWARD  pp Fencing 2013 360
Johnny
Academy
61 344 O POWELL Elias GBR CF 1'Uro 2013 344
Fencing Club
Todas las competiciones asignadas
Titulo Ciudad Nacion Fecha Clase de Grupo Regla de Sustituido Suprimido
edad puntos
1 :;‘per Sabreleague o ajans  GBR  10.09.202310.09.2023U12 1 ENGYOU
2 The Youth Series #1  Liverpool GBR  24.09.2023 24.09.2023 U12 1 ENGYOU
3 :;‘per Sabreleague o ajans  GBR  01.10.202301.102023U12 1 ENGYOU
4 LPJS Hamlet Stratford GBR 05.11.2023 11.11.2023 U11 1 ENGYOU
5 LPJS Hamlet Stratford GBR 05.11.202311.11.2023 U11 1 ENGYOU
6 LPJS Belmont Sabre London GBR 18.11.202318.11.2023 U11 1 ENGYOU
7 Northern Youth Wetherby ~ GBR  19.11.2023 19.11.2023 U12 1 ENGYOU
Challenge #2
8 Academy Sabre LPJS Hatfield GBR  10.12.2023 10.12.2023 U11 1 ENGYOU
9 :gper Saberleague o ajpans  GBR  07.01.2024 07.01.2024 U12 1 ENGYOU
10 Ej‘bre SuperLeague o ajpans  GBR  03.03.2024 03.03.2024 U12 1 ENGYOU
11 LPJS Cornwall Truro GBR 16.03.2024 17.03.2024 U12 1 ENGYOU
12 LPJS London Sabre  London GBR  21.04.2024 21.04.2024 U12 1 ENGYOU
13 LPJS Laertes Stratford Upon op 55 042024 28.042024U11 1 ENGYOU
Revenge Avon
14 LPJS Bristol Sabre  Bristol GBR  26.05.2024 26.05.2024 U12 1 ENGYOU
15 The Youth Series #4  Liverpool GBR  26.05.2024 26.05.2024 U12 1 ENGYOU
16 LPJS St. Benedicts  London GBR 01.06.2024 02.06.2024 U12 1 ENGYOU
17 England Youth Hatfield GBR  29.06.2024 30.06.2024 U11 1 ENGYOU
Championships
18 LPJS Oldham Sabre  Oldham GBR 06.07.2024 07.07.2024 U12 1 ENGYOU

Si tiene alguna pregunta sobre esta clasificacion, péngase en contacto con:
Maxine Foxwell-Moss - sabrerankings@englandfencing.org.uk

Reglas URL: http://englandfencing.co.uk/rankings/
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